м
СКФУ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Кавказский федеральный университет»
ПРИКАЗ

от РЖ и: 5 № дл
Об утверждении Порядкаи условия зачисления
экстернов для прохождения промежуточной
и (или) государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего
профессионального образования в ФГАОУ ВО
«Северо-Кавказский федеральный университет»

В соответствии требованиями части 3 статьи 34 Федерального закона
от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», для
организации обучения экстернов в Северо-Кавказском федеральном
университете и его филиалах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок и условия зачисления экстернов для

прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего профессионального образования в
федеральном государственном автономном образовательном учреждении
высшего образования «Северо-Кавказский федеральный университет» (далее
соответственно — СКФУ, Университет, Порядок) (Приложение).

2. Директору колледжа СКФУ г. Ставрополя (Торишный О.А.),
директору Пятигорского института (филиал) СКФУ (Шебзухова Т.А.),
директору колледжа  Пятигорского института (филиал) СКФУ
(Михалина 3З.А.), директору студенческого офиса (Гордеева А.Б.), работникам
учебного департамента (Черниенко Н.Р.) руководствоваться Порядком,
указанномвп. 1 настоящего приказа и обеспечить реализацию Порядка во
вверенных структурных подразделениях.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор
по образовательной деятельности В.А. Иванов